
证券代码：002205      证券简称：国统股份      编号：2018－061 

新疆国统管道股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2018 年 11 月 12 日下午，我公司接到通知，内蒙古引绰济辽供水有限责任公司在内蒙古招

标投标网（网址 http://www.nmgztb.com.cn/index）发布中标候选人公示，确定我公司为“引绰济

辽工程输水工程管线段采购三标（PCCP 管材）”第一中标候选人。拟中标金额为人民币伍亿壹

仟壹佰零陆万零贰佰陆拾捌元整（511,060,268 元）。公示期间为 2018 年 11 月 12 日-11 月 15

日。 

一、业主方及项目基本情况 

1、项目业主方：内蒙古引绰济辽供水有限责任公司 

2、项目名称：引绰济辽工程输水工程管线段采购三标（PCCP 管材） 

3、项目基本情况： 

引绰济辽工程为大（1）型 I 等工程，由文得根水利枢纽和输水工程两部分组成。文得根

水利枢纽工程由主坝、副坝、溢洪道、鱼道、引水发电系统等组成，水库总库容 19.64 亿立方

米，电站装机容量为 36 兆瓦。输水工程由取水口、隧洞、暗涵、倒虹吸、压力管道等建筑物

组成，输水线路全长 390.26 公里。 

4、2017年度，公司未与业主方发生类似业务。 

5、公司与业主方不存在任何关联关系。 

二、中标对公司的影响 

1、本次拟中标金额占公司2017年度经审计的营业总收入的64.76%。该工程计划自签订合



同之日起至2022年8月31日止、质量保证期24个月。预计本次拟中标的项目的履行对2019年度

及以后年度经营业绩产生积极的影响。  

2、本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行该工程合同而对业主方

形成依赖。  

三、风险提示 

1、原材料价格上涨将影响该合同收益； 

2、由于不可抗力等无法预见的原因，可能造成合同部分或全部不能履行的风险； 

3、截至目前，以上项目仍处于公示期，公示期内将保留第三方异议的权利。公示期满后，

如无异议，业主方将会依据一定的程序，对项目的第一中标候选人发放书面中标通知书。因此，

在取得最终的中标通知书之前，我公司仅为中标候选人之一，仍可能存在未中标的风险，提请

投资者谨慎注意投资风险。待取得中标通知书后，我公司将及时作进一步的详细公告。 

特此公告 

 

新疆国统管道股份有限公司董事会 

二〇一八年十一月十三日 




